АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2024г.                                    с. Веденка                                                     № 68-па

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1.  Внести в часть 4 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации Веденкинского сельского поселения от 30 июля 2024 года                                   № 59-па изменения:
         - в пункте 4.2. абзац третий изложить в следующей редакции:
        «На основании принятого решения вносятся изменения в муниципальную программу, постановление администрации Веденкинского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу Веденкинского сельского поселения» предоставляется в финансовый орган для основания внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Веденкинского сельского поселения.».
        	 - дополнить пунктом 4.2-1. следующего содержания:
                  «4.2-1. В процессе реализации муниципальной программы могут вноситься изменения в решение о бюджете Веденкинского сельского поселения в части изменения ассигнований предусмотренных на реализацию муниципальной программы на текущий год и плановый период, в этом случае, муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с решением муниципального комитета  Веденкинского сельского поселения  о внесении изменений в решение о бюджете Веденкинского сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период в течение 15 рабочих дней после принятия решения. Постановление администрации Веденкинского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальную программу Веденкинского сельского поселения» размещается на сайте администрации Веденкинского сельского поселения в сети «Интернет»
[bookmark: _GoBack]          	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на сайте Веденкинского сельского поселения.

Глава администрации
Веденкинского сельского поселения                                               А.А. Бровок